АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______.                                  с. Ровное                                                № ___
О внесении изменений в постановление от 14.10.2009г. №16 «О создании комиссии Ровненского сельсовета по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
С целью приведения в соответствие состава комиссии Ровненского сельсовета по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, руководствуясь ст. 17 Устава Ровненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление от 14.10.2009г. №16 «О создании комиссии Ровненского сельсовета по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующее изменение:
         1.1.Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения №1 к данному постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ровненского сельсовета Юдину А.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Ровненские новости»
    Глава сельсовета                                                                      М.В. Шестакова
Приложение №1 к постановлению главы сельсовета от ____. № ___
Приложение №2 к постановлению главы сельсовета от14.10.2009 г. №16

«О создании комиссии Ровненского сельсовета по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»

Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Ровненского сельсовета

	Председатель комиссии
	Глава Ровненского сельсовета
М.В. Шестакова

	Члены комиссии:

	Директор ООО «Чулымское»
	Никитина Т.П.

	Директор ООО СХП «Восход»
	Греб А.В.

	Директор Ровненской СОШ
	Глоба Е.Г.

	УУП МО МВД России «Балахтинский»
	Миллер В.А.